JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxoge AnekcaHgp CBeLWHUKOB NO MapLUPYTY
Hvw>xHui HoBropop - Koctpoma - fipocnaenb - KoctpoMma - Kunewima - HW>xHui

HoBropopa ¢ 20.06.2025 no 23.06.2025

20.06, MaTHUUaA Hwv>xuun HoBropop,
21.06, Cy66oTa KocTtpoma
21.06, Cy66oTa sipocnaBnb

22.06, BockpeceHbe KocTpoMma

22.06, BockpeceHbe KuHewiMa

23.06, NMNoHegenbHK HU>xHMKM HoBropon

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 09:00

: 10:00

: 16:00

: 08:00

: 18:00

: 09:00

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 10:30

OTnpasneHune: 21:00

OTnpasneHune: 11:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 13:00



