Экскурсионная программа на теплоходе Александр Свешников по маршруту Нижний Новгород - Кострома - Ярославль - Кострома - Кинешма - Нижний Новгород с 20.06.2025 по 23.06.2025

20.06, Пятница	Нижний Новгород	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
21.06, Суббота	Кострома	Прибытие: 10:00	Отправление: 10:30
21.06, Суббота	Ярославль	Прибытие: 16:00	Отправление: 21:00
22.06, Воскресенье	Кострома	Прибытие: 08:00	Отправление: 11:00
22.06, Воскресенье	Кинешма	Прибытие: 18:00	Отправление: 20:00
23.06, Понедельник	Нижний Новгород	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00